UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o resultado definitivo da solicitação de Atendimento Especial/Especializado para a realização das provas do

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA O INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS – LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS) MODALIDADE PRESENCIAL 2017, mediante as condições

estabelecidas no Edital nº 078/2016, como se segue:

1 – DO RESULTADO DEFINITIVO:

No
Inscricao Nome do Candidato Atendimento Solicitado

Resultado
da Análise Motivo

79066 ALCEU DIAS DE ARAUJO FILHO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78474 ALESSANDRA VIRGINIO DA SILVA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78401 ANA CAROLINA SOBRINHO WANZELER
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78576 ANA CAROLINE RAMOS DE SANTA BRIGIDA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78465 ANA CLARA LIRA TEIXEIRA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

79070 ANA CLAUDIA CRUZ DA SILVA
Sala para amamentação (candidata que tiver necessidade
de amamentar seu bebê) Deferido Após reanalise da solicitação

78589 ANA RUTH MARINHO SILVA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

79118 ANDRERIA PATRICIA SANTOS DE SOUZA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78840 ANDRE RYAN TAVARES DOS SANTOS
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78484 ANDREZA DE SOUZA BRASIL
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78747 ANELISE SOARES SILVA PINHEIRO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos.

Deferido
Parcial

Não há necessidade de ampliar tempo de prova. Será
concedida Sala Especial com Auxílio Monitor/Individual

78619 ANTONIO HENRIQUE DA COSTA LEAL
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78529 BEATRIZ CUNHA DE OLIVEIRA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78482 CAIO ZAIDAN DE REZENDE
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78528 CARLA DOS SANTOS E SILVA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78713 CARLA REJANE FARIAS DA COSTA DANTAS
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78912 CATIANE DE SOUZA SILVA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78601 CATIANE RIBEIRO DOS SANTOS
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos.

Deferido
Parcial

Não há necessidade de ampliar tempo de prova. Será
concedida Sala Especial com Auxílio Monitor/Individual

78479 CELSO ARAUJO MESCOUTO
Provas ampliadas, com tamanho de letra correspondente
a corpo 24 Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78477 DANIEL LUIZ DE SOUZA GOMES
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78595 EDMILSON MANCIO BARROS
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78597 ELANE CRISTINA DA SILVA AGUIAR
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78534 ELIANA FERREIRA GATINHO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78557 ESTEFANY SANTOS DA SERRA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78981 FABRICIO DE PAULA AUGUSTO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78677 FERNANDO PEREIRA NETO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78578 FLAVIO HENRIQUE MONTEIRO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78876
FRANCISCO DOMINGOS DOS SANTOS
JUNIOR

Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78577
GABRIEL RODRIGUES SANTA BRIGIDA
VIDEIRA

Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78586 HAYAN RICHAN LOBATO MOURA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78654 HUGO DE ARAUJO FREIRES
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido Não entregou documentos comprobatórios

78594 JAVAN PINHEIRO DE MORAES
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78580 JESSICA DO SOCORRO SANTOS DA SILCA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78728 JOCELE LAURA CUNHA DA COSTA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78600 JOSEANE MONTEIRO DOS SANTOS
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78585 JOSEELLY EGUES DOS SANTOS
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78424 JOSIMAR DINIZ DA SILVA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78686 KRISHNNA PRINSCILA ARAUJO FERREIRA
Sala para amamentação (candidata que tiver necessidade
de amamentar seu bebê) Deferido Após reanalise da solicitação

78603 LARISSA MENEZES DA SILVA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78661 LEIDIANE DE OLIVEIRA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78959 LORENA SANTIAGO SOUSA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78423 LUCAS MOURA FERREIRA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78674 LUIS FELIPE DE ANDRADE REIS
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78610 MARCELO COELHO DA LUZ
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78792 MARCIA GRAMA ARAUJO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido Não entregou documentos comprobatórios

78599 MARCIANO MAIK BARRETO MELO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78587 MARCIO ALVES TORRES DA SILVA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78467 MARIANE XERFAN GOMES
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78592 MELLKYS DA COSTA DOS SANTOS
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78688
MICHELLINE VAZ ARAUJO DA ROCHA DE
SENA

Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78688
MICHELLINE VAZ ARAUJO DA ROCHA DE
SENA

Provas ampliadas, com tamanho de letra correspondente
a corpo 24 Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78444 NATALIA CORREA PINHEIRO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78425 NATALIA NUNES COSTA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos.

Deferido
Parcial

Não há necessidade de ampliar tempo de prova. Será
concedida Sala Especial com Auxílio Monitor/Individual

78737 PAMELA SOUSA CONCEICAO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78969 PATRICIO RODRIGUES DE SOUSA
Provas ampliadas, com tamanho de letra correspondente
a corpo 24 Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78567 PATRICK CUNHA CORDOVIL
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78992 SABRINA CRISTHY DE SOUZA GOMES
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78914 SABRINA SANTOS DOS SANTOS
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78536 SARAH JIULLY OLIVEIRA PINHEIRO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78419 SERGIO HENRIQUE SILVA DE MIRANDA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78413 SUENNY INGRID BARROS BRAGA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78551 TAMYRES DE FATIMA SOUZA GONCALVES
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78494 TATIANE CRISTINA MACEDO DE MELO
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78497 THAIS DA LUZ FERREIRA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78960 VALDEAN OLIVEIRA SILVA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78937 WASLLEY CARLOS NASCIMENTO OLIVEIRA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78811 WILLY DA SILVA TAVARES
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78492 WIRINELTON BAIA DA SILVA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78420 WYLDERSON ALMEIDA OLIVEIRA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

78538 YASMIM DA CUNHA DA FONSECA
Ampliação do tempo de duração das provas, que será de
até 60 (sessenta) minutos. Indeferido

Não protocolou documentos na DAA para análise, não
atendendo ao Edital.

2 – Este resultado entra em vigor na data de sua divulgação

Belém, 24 de novembro de 2016

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA
Reitor da Universidade do Estado do Pará